
1 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO FILOLOGIJOS FAKULTETO 

PRIĖMIMO–ATESTACIJOS KOMISIJOS POSĖDŽIO  

 

PROTOKOLAS 

 

2014 m. balandžio 24 d. Nr. 2 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2014 m. balandžio 24 d. 

Pirmininkė  Regina Koženiauskienė 

Sekretorė  Aida Jungaitytė 

Dalyvauja: 

1. Prof. habil. dr. Regina Koženiauskienė (pirmininkė) 

2. Prof. habil. dr. Aurelija Usonienė 

3. Prof. dr. (hp) Regina Rudaitytė 

4. Doc. dr. Nijolė Juchnevičienė 

5. Doc. dr. Sigitas Narbutas (Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas) 

6. Doc. dr. Antanas Smetona  

7. Erika Sinkevičiūtė (studentė, MA, Vertimas, 1 kursas) 

Kviestiniai (užsienio ekspertai atsiuntę atsiliepimus raštu):  

1. Prof. dr. habil. Andrejs Veisbergs 

2. Prof. dr. habil. Giedrius Subačius 

3. Prof. dr. Lidija Leikuma 

4. Prof. Horatio Caesar Roger Vella 

5. Prof. Luba Jurgenson  

6. Steven Schroeder 

Užsienio ekspertai posėdyje nedalyvavo. 

 

DARBOTVARKĖ: 

Konkursai Anglų filologijos katedroje: 

1. Dėl konkurso profesoriaus (0,5 etato) (postkolonializmas ir literatūra (anglų kalba), 

medijų studijos ir tekstas (anglų kalba), kultūros studijos: miesto kultūra (anglų kalba)) 

pareigoms užimti Filologijos fakultete Anglų filologijos katedroje. 

2. Dėl konkurso docento (anglų kalbos fonetika, anglų kalbos prozodija, viršsegmentinė 

fonetika ir fonologija (anglų kalba)) pareigoms užimti Filologijos fakultete Anglų 

filologijos katedroje. 

3. Dėl konkurso docento (anglų kalbos akademinis diskursas, kontrastyvinė teksto 

lingvistika: mokslo kalba; diskurso analizė: pragmatiniai ir retoriniai anglų kalbos 

ypatumai) pareigoms užimti Filologijos fakultete Anglų filologijos katedroje. 

4. Dėl konkurso lektoriaus (XVIII-XIX a. anglų literatūros istorija (anglų kalba), 

pasaulio literatūros istorija ir medijos (nuo Viduramžių iki XIX a.), anglų kalbos 

stilistika, užsienio žurnalistika) pareigoms užimti Filologijos fakultete Anglų 

filologijos katedroje. 

5. Dėl konkurso lektoriaus (anglų kalbos gramatika: evidencialumas, kontrastyvinė 

gramatika: evidencialumas (anglų k.), Įvadas į semantiką (anglų k.)) pareigoms užimti 

Filologijos fakultete Anglų filologijos katedroje. 



2 

 

6. Dėl konkurso lektoriaus (0,75 etato) (Britų kultūros studijos, gotikinė ir siaubo 

literatūra ir kinas (anglų kalba),  kino studijos (anglų kalba)) pareigoms užimti 

Filologijos fakultete Anglų filologijos katedroje. 

Konkursai Baltistikos katedroje: 

1. Dėl konkurso profesoriaus (etnolingvistika, dialektologija) pareigoms užimti 

Filologijos fakultete Baltistikos katedroje. 

2. Dėl konkurso docento (bendroji morfologija, žodžių daryba) pareigoms užimti 

Filologijos fakultete Baltistikos katedroje. 

Konkursai Lietuvių kalbos katedroje: 
1. Dėl konkurso docento (Sinchroninė ir diachroninė leksikologija ir leksikografija) 

pareigoms užimti Filologijos fakultete Lietuvių kalbos katedroje. 

Konkursai Lietuvių literatūros katedroje: 
2. Dėl konkurso docento (Šiuolaikinė lietuvių literatūra) pareigoms užimti Filologijos 

fakultete Lietuvių literatūros katedroje. 

3. Dėl konkurso docento (XIX a. lietuvių literatūra) pareigoms užimti Filologijos 

fakultete Lietuvių literatūros katedroje. 

Konkursai Prancūzų filologijos katedroje: 

1. Dėl konkurso profesoriaus (Šiuolaikinė prancūzų literatūra) pareigoms užimti 

Filologijos fakultete Prancūzų filologijos katedroje. 

Konkursai Vokiečių filologijos katedroje: 

1. Dėl konkurso lektoriaus (vertimas raštu (vokiečių ir lietuvių kalbos), vokiečių kalbos 

sintaksė, IT taikymas kalbotyroje) pareigoms užimti Filologijos fakultete Vokiečių 

filologijos katedroje. 

Konkursai Klasikinės filologijos katedroje: 

1. Dėl konkurso profesoriaus (graikų kalba, Graikijos istorija ir istoriografija) pareigoms 

užimti Filologijos fakultete Klasikinės filologijos katedroje. 

Konkursai Vertimo studijų katedroje: 

1. Dėl konkurso profesoriaus (vertimas (anglų kalba) pareigoms užimti Filologijos 

fakultete Vertimo studijų katedroje. 

2. Dėl konkurso docento (vertimas (prancūzų kalba)) pareigoms užimti Filologijos 

fakultete Vertimo studijų katedroje. 

3. Dėl konkurso lektoriaus (vertimas (anglų kalba)) pareigoms užimti Filologijos 

fakultete Vertimo studijų katedroje. 

Konkursai Skandinavistikos centre: 

1. Dėl konkurso lektoriaus (Skandinavistika, literatūra) pareigoms užimti Filologijos 

fakultete Skandinavistikos centre. 

Konkursai Orientalistikos centre: 

1. Dėl konkurso lektoriaus (0,75 etato) (Indologija) pareigoms užimti Orientalistikos 

centre. 

2. Dėl konkurso lektoriaus (Sinologija) pareigoms užimti Orientalistikos centre. 

3. Dėl konkurso lektoriaus (Sinologija) pareigoms užimti Orientalistikos centre. 

 

 

 

 



3 

 

1. SVARSTYTA. Pretendento prof. dr. ALMANTO SAMALAVIČIAUS kandidatūra Anglų 

filologijos katedros profesoriaus (Postkolonializmas ir literatūra (anglų kalba), medijų studijos ir 

tekstas (anglų kalba), kultūros studijos: miesto kultūra (anglų kalba)) pareigoms užimti (0,5 etato). 

Vadovaujantis laikinųjų nuostatų pareigoms užimti p.2.2. svarstant klausimą  priėmimo-atestacijos 

komisijos nariu kooptuojami du užsienio ekspertai Prof. dr. habil. Giedrius Subačius, Ilinojaus 

Universitetas (Jungtinės Amerikos Valstijos) ir Steven Schroeder, Čikagos universitetas (Jungtinės 

Amerikos Valstijos). 

Ekspertinės išvados pateiktos raštu. Ekspertams suteikiama balso teisė svarstant šį klausimą. 

Nuomonės pareikštos ekspertinėje išvadoje (raštu).  

Kooptuoti užsienio ekspertus ir suteikti jiems balso teisę priėmimo-atestacijos komisijos nariai 

pritarė vienbalsiai.  

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentas pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 

dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 

padalinyje nebuvo vykdoma. 
 

BALSUOTA: už – 9, prieš – 0 
 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai prof. dr. 

ALMANTO SAMALAVIČIAUS kandidatūrą profesoriaus pareigoms užimti (0,5 etato). 

 

2. SVARSTYTA. Pretendentės dr. GIEDRĖS BALČYTYTĖS-KURTINIENĖS Anglų 

filologijos katedros docentės (anglų kalbos fonetika, anglų kalbos prozodija, viršsegmentinė 

fonetika ir fonologija (anglų kalba)) pareigoms užimti. 

 

Posėdžio pirmininkė Regina Koženiauskienė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus 

dalyvauti konkurse dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio 

padalinio šakiniame padalinyje nebuvo vykdoma. 

BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. GIEDRĖS 

BALČYTYTĖS-KURTINIENĖS kandidatūrą docento pareigoms užimti. 

 

3. SVARSTYTA. Pretendentės dr. JOLANTOS ŠINKŪNIENĖS kandidatūra Anglų filologijos 

katedros docento (anglų kalbos akademinis diskursas, kontrastyvinė teksto lingvistika: mokslo 

kalba; diskurso analizė: pragmatiniai ir retoriniai anglų kalbos ypatumai) pareigoms užimti. 

 

Posėdžio pirmininkė Regina Koženiauskienė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus 

dalyvauti konkurse dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio 

padalinio šakiniame padalinyje nebuvo vykdoma. 

 

BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. JOLANTOS 

ŠINKŪNIENĖS kandidatūrą docento pareigoms užimti. 

 

4. SVARSTYTA. Pretendentės dr. LINAROS BARTKUVIENĖS kandidatūra Anglų filologijos 

katedros lektoriaus (XVIII-XIX a. anglų literatūros istorija (anglų kalba), pasaulio literatūros 

istorija ir medijos (nuo Viduramžių iki XIX a.), anglų kalbos stilistika, užsienio žurnalistika) 

pareigoms užimti. 



4 

 

Posėdžio pirmininkė Regina Koženiauskienė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus 

dalyvauti konkurse dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio 

padalinio šakiniame padalinyje nebuvo vykdoma.  

 

BALSUOTA: už – 7, prieš– 0 

 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. LINAROS 

BARTKUVIENĖS kandidatūrą lektoriaus pareigoms užimti. 

 

5. SVARSTYTA. Pretendentės dr. ANNOS RUSKAN kandidatūra Anglų filologijos katedros 

lektoriaus (Anglų kalbos gramatika: evidencialumas, kontrastyvinė gramatika: evidencialumas 

(anglų k.), Įvadas į semantiką (anglų k.)) pareigoms užimti. 

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 

dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 

padalinyje nebuvo vykdoma.  
 

BALSUOTA: už – 7, prieš – 0,  
 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. ANNOS 

RUSKAN kandidatūrą lektoriaus pareigoms užimti. 

 

6. SVARSTYTA. Pretendento dr. DEIMANTO VALANČIŪNO kandidatūra Anglų filologijos 

katedros lektoriaus (0,75 etato) (Britų kultūros studijos, gotikinė ir siaubo literatūra ir kinas (anglų 

kalba),  kino studijos (anglų kalba)) pareigoms užimti. 

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 

dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 

padalinyje nebuvo vykdoma.  
 

BALSUOTA: už – 7, prieš – 0,  
 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. DEIMANTO 

VALANČIŪNO kandidatūrą lektoriaus pareigoms (0,75 etato) užimti. 

 

7. SVARSTYTA. Pretendentės prof. dr. BIRUTĖS JASIŪNAITĖS kandidatūra Baltistikos 

katedros profesoriaus (etnolingvistika, dialektologija) pareigoms užimti. 

Vadovaujantis laikinųjų nuostatų pareigoms užimti p.2.2. svarstant klausimą  priėmimo-atestacijos 

komisijos nariu kooptuojamas užsienio ekspertas Prof. dr. habil. Lidija Leikuma, Latvijos 

Universitetas (Latvija). 

Ekspertinės išvados pateiktos raštu. Ekspertui suteikiama balso teisė svarstant šį klausimą. 

Nuomonė pareikšta ekspertinėje išvadoje (raštu).  

Kooptuoti užsienio ekspertą ir suteikti jam balso teisę priėmimo-atestacijos komisijos nariai pritarė 

vienbalsiai.  

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 

dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 

padalinyje nebuvo vykdoma. 
 

BALSUOTA: už – 8, prieš – 0 
 

 

 



5 

 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. BIRUTĖS 

JASIŪNAITĖS kandidatūrą profesoriaus pareigoms užimti. 

 

8. SVARSTYTA. Pretendento dr. JURGIO PAKERIO kandidatūra Baltistikos katedros docento 

(bendroji morfologija, žodžių daryba) pareigoms užimti. 

 

Posėdžio pirmininkė Regina Koženiauskienė pranešė, kad pretendentas pateikė visus būtinus 

dalyvauti konkurse dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio 

padalinio šakiniame padalinyje nebuvo vykdoma. 

 

BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. JURGIO 

PAKERIO kandidatūrą docento pareigoms užimti. 

 

9. SVARSTYTA. Pretendentės dr. VILMOS ZUBAITIENĖS kandidatūra Lietuvių kalbos 

katedros docento ((Sinchroninė ir diachroninė leksikologija ir leksikografija) pareigoms užimti. 

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 

dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 

padalinyje nebuvo vykdoma. 
 

BALSUOTA: už – 7, prieš–0 
 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. VILMOS 

ZUBAITIENĖS kandidatūrą docento pareigoms užimti. 

 

10. SVARSTYTA. Pretendentės dr. AUDINGOS TIKUIŠIENĖS kandidatūra Lietuvių literatūros 

katedros docento (Šiuolaikinė lietuvių literatūra) pareigoms užimti.  

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 

dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 

padalinyje nebuvo vykdoma.  
 

BALSUOTA: už – 7, prieš– 0 
 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. AUDINGOS 

TIKUIŠIENĖS kandidatūrą docento pareigoms užimti. 

 

11. SVARSTYTA. Pretendentės dr. BRIGITOS SPEIČYTĖS kandidatūra Lietuvių literatūros 

katedros docento (XIX a. lietuvių literatūra) pareigoms užimti. 

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 

dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 

padalinyje nebuvo vykdoma.  
 

BALSUOTA: už – 7, prieš–0 
 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. BRIGITOS 

SPEIČYTĖS kandidatūrą docento pareigoms užimti. 

 



6 

 

12. SVARSTYTA. Pretendento prof. dr. VYTAUTO BIKULČIAUS kandidatūra Prancūzų 

filologijos katedros profesoriaus (Šiuolaikinė prancūzų literatūra) pareigoms užimti. 

Vadovaujantis laikinųjų nuostatų pareigoms užimti p.2.2. svarstant klausimą  priėmimo-atestacijos 

komisijos nariu kooptuojamas užsienio ekspertas Prof. dr. habil. Luba Jurgenson, Sorbonos 

Universitetas (Prancūzija). 

Ekspertinės išvados pateiktos raštu. Ekspertui suteikiama balso teisė svarstant šį klausimą. 

Nuomonė pareikšta ekspertinėje išvadoje (raštu).  

Kooptuoti užsienio ekspertą ir suteikti jam balso teisę priėmimo-atestacijos komisijos nariai pritarė 

vienbalsiai.  

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentas pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 

dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 

padalinyje nebuvo vykdoma. 
 

BALSUOTA: už – 8, prieš – 0 
 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. VYTAUTO 

BIKULČIAUS kandidatūrą Prancūzų filologijos katedros profesoriaus pareigoms užimti. 

 

13. SVARSTYTA. Pretendentės dr. SKAISTĖS VOLUNGEVIČIENĖS kandidatūra Vokiečių 

filologijos katedros lektoriaus (vertimas raštu (vokiečių ir lietuvių kalbos), vokiečių kalbos 

sintaksė, IT taikymas kalbotyroje) pareigoms užimti. 

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 

dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 

padalinyje nebuvo vykdoma.  
 

BALSUOTA: už – 7, prieš– 0 
 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. SKAISTĖS 

VOLUNGEVIČIENĖS kandidatūrą lektoriaus pareigoms užimti. 

 

14. SVARSTYTA. Pretendentės doc. dr. NIJOLĖS JUCHNEVIČIENĖS kandidatūra Klasikinės 

filologijos katedros profesoriaus (graikų kalba, Graikijos istorija ir istoriografija) pareigoms 

užimti. 

Vadovaujantis laikinųjų nuostatų pareigoms užimti p.2.2. svarstant klausimą  priėmimo-atestacijos 

komisijos nariu kooptuojamas užsienio ekspertas Prof. Horatio Caesar Roger Vella, Latvijos 

Universitetas (Latvija). 

Ekspertinės išvados pateiktos raštu. Ekspertui suteikiama balso teisė svarstant šį klausimą. 

Nuomonė pareikšta ekspertinėje išvadoje (raštu).  

Kooptuoti užsienio ekspertą ir suteikti jam balso teisę priėmimo-atestacijos komisijos nariai pritarė 

vienbalsiai.  

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 

dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 

padalinyje nebuvo vykdoma. 

Pretendentė, kaip komisijos narė svarstyme nedalyvavo (nusišalino). 
 

BALSUOTA: už – 7, prieš – 0, 
 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai doc. dr. NIJOLĖS 

JUCHNEVIČIENĖS kandidatūrą Klasikinės filologijos katedros profesoriaus pareigoms užimti. 

 



7 

 

SVARSTYTA. Pretendentės doc. dr. NIJOLĖS MASKALIŪNIENĖS kandidatūra Vertimo 

studijų katedros profesoriaus (vertimas (anglų kalba)) pareigoms užimti. 

Vadovaujantis laikinųjų nuostatų pareigoms užimti p.2.2. svarstant klausimą priėmimo-atestacijos 

komisijos nariu kooptuojamas užsienio ekspertas Prof. dr. habil. Andrejs Veisbergs, Latvijos 

Universitetas (Latvija). 

Ekspertinės išvados pateiktos raštu. Ekspertui suteikiama balso teisė svarstant šį klausimą. 

Nuomonė pareikšta ekspertinėje išvadoje (raštu).  

Kooptuoti užsienio ekspertą ir suteikti jam balso teisę priėmimo-atestacijos komisijos nariai pritarė 

vienbalsiai.  

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 

dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 

padalinyje nebuvo vykdoma. 
 

BALSUOTA: už – 8, prieš – 0 
 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai doc. dr. NIJOLĖS 

MASKALIŪNIENĖS kandidatūrą profesoriaus pareigoms užimti. 

 

15. SVARSTYTA. Pretendentės dr. LIUCIJOS ČERNIUVIENĖS kandidatūra Vertimo studijų 

katedros docento (vertimas (prancūzų kalba)) pareigoms užimti. 

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 

dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 

padalinyje nebuvo vykdoma.  

 

BALSUOTA: už – 7, prieš– 0 

 

NUTARTA: Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. 

LIUCIJOS ČERNIUVIENĖS kandidatūrą Vertimo studijų katedros docento pareigoms užimti. 

 

16. SVARSTYTA. Pretendentės AGNĖS ZOLUBIENĖS kandidatūra Vertimo studijų katedros 

lektoriaus (vertimas (anglų kalba)) pareigoms užimti. 

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 

dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 

padalinyje nebuvo vykdoma.  

 

BALSUOTA: už – 7, prieš– 0 

 

NUTARTA: Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai 

AGNĖS ZOLUBIENĖS kandidatūrą Vertimo studijų katedros lektoriaus pareigoms užimti. 

 

18. SVARSTYTA. Pretendentės dr. RASOS BARANAUSKIENĖS kandidatūra Skandinavistikos 

centro lektoriaus (Skandinavistika, literatūra) pareigoms užimti. 

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 

dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 

padalinyje nebuvo vykdoma.  

 

BALSUOTA: už – 7, prieš– 0 

 

 

 



8 

 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. RASOS 

BARANAUSKIENĖS kandidatūrą Skandinavistikos centro lektoriaus pareigoms užimti. 

 

19. SVARSTYTA. Pretendento dr. DEIMANTO VALANČIŪNO kandidatūra Orientalistikos 

centro lektoriaus (0,75 etato) (Indologija) pareigoms užimti. 

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentas pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 

dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 

padalinyje nebuvo vykdoma.  

 

BALSUOTA: už – 7, prieš– 0 

 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. DEIMANTO 

VALANČIŪNO kandidatūrą Orientalistikos centro lektoriaus (0,75 etato) pareigoms užimti. 

 

20. SVARSTYTA. Pretendento VYTAUTO SILIAUS kandidatūra Orientalistikos centro 

lektoriaus (Sinologija) pareigoms užimti. 

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentas pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 

dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 

padalinyje nebuvo vykdoma.  

 

BALSUOTA: už – 7, prieš– 0 

 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai VYTAUTO 

SILIAUS kandidatūrą Orientalistikos centro lektoriaus pareigoms užimti. 

 

21. SVARSTYTA. Pretendentės ONUTĖS JANKAUSKAITĖS kandidatūra Orientalistikos centro 

lektoriaus (Sinologija) pareigoms užimti. 

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 

dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 

padalinyje nebuvo vykdoma.  

 

BALSUOTA: už – 7, prieš– 0 

 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai ONUTĖS 

JANKAUSKAITĖS kandidatūrą Orientalistikos centro lektoriaus pareigoms užimti. 

 

 

 

 

Pirmininkė     Prof. habil. dr. Regina Koženiauskienė 

 

 

 

Sekretorė     Aida Jungaitytė 

 

 

 

 


